[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025г.   № 3
д. Коегоща
О внесении изменений в Постановление от 10.07.2018№43

« Об утверждении Положения о порядке оказании поддержки субъектам малого и   среднего предпринимательства   и организациям, образующим инфраструктуру   поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства на территории Сушанского сельского поселения».

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 10.07.2018№43 «Об утверждении Положения о порядке оказании поддержки субъектам малого и   среднего предпринимательства   и организациям, образующим инфраструктуру   поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства на территории Сушанского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Изложить пункт 2.2. раздела II в редакции: « Основными принципами поддержки являются:

 1) заявительный порядок обращения субъектов малого и среднего предпринимательства за оказанием поддержки;

2) доступность инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для всех субъектов малого и среднего предпринимательства;

          3) равный доступ субъектов малого и среднего предпринимательства, соответствующих условиям, установленным нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации, муниципальных программ (подпрограмм), к участию в указанных программах (подпрограммах)

     2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                          С.А.Кузяков